
Uchwała  Nr VIII/72/03 
 Rady Gminy G o ś c i e r a d ó w  

        z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 
w sprawie: nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Gościeradów 
nieruchomości wchodzących w skład Zasobu  Agencji Nieruchomości Rolnych.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z poźn. 
zm.), w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi S karbu Państwa (tekst jednolity z 
2001 r. Dz.U. Nr 57, poz. 603 z późn. zm.)  
Rada Gminy G o ś c i e r a d ó w  

 uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Gościeradów 
nieruchomości tworzących Zasób Agencji Nieruchomości  Rolnych w postaci 
działek oznaczonych w ewidencji gruntów  nr 5/11 o powierzchni  0,10 ha, nr  
5/7 o powierzchni 0,12 ha,  , nr 7/13 o powierzchni 0,07 ha, nr 7/19 o 
powierzchni 0,15 ha, nr 7,38 o powierzchni 0,17 ha położonych w obrębie 
Wólka Gościeradowska, Gmina Gościeradów. 
 

§ 2 
 

Upoważnia i jednocześnie zobowiązuje Wójta Gminy Gościeradów do 
wystąpienia z formalnym wnioskiem do Prezesa Lubelskiego Oddziału Agencji 
Nieruchomości Rolnych o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy 
Gościeradów  w drodze umowy nieruchomości określonych w § 1. 
 

§ 3 
 

Nieruchomości, których dotyczy niniejsza uchwała stanowią drogi dojazdowe 
na terenie ogródków działkowych oraz  osiedla po byłym Państwowym 
Gospodarstwie Rolnym w miejscowości Wólka Goscieradowska.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


